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TO,

ic,;,,7A,'
L-.11017/1t'2018-Jus.I
Government of India

Ministry of Law & Justice
Department of Justice

***

Jaisalmer  House,  Man  Sirigh  i'~{:.{j€':`;!`',`';•New Delhi        Dated:gLh&September,  2t;`,;J,{;3

1.   Secretary General,
Supreme Court of India,
New Delhi.

2.   Fiegistrar Generals,
All High Courts.

Subject:-High  Court .Judges  Trave][ing  A]lowance  Amendment  Ru§®*s  :j.3t" i:i:uti
clarification regarding.

*****

Sir,

I   am   directed  to  refer  to  the  subject  mentioned  above  and  to  f;+::{J.:i:.i.;`   ;:
Ministry  of  Finance,   Department  `of  Expenditure  `fide  OM  'No.19030/2./:z.C;':T''-` }*:..
dated 29.6.2018  (copy enclosed)  has clarified that the entitlement prescriLi`..{j  i  I  t
Hotel accommodation/Guest House as mentioned  in para 2  E(i)    of Dep#.rfmffr,,.  {` `
Expenditure's   OM   No.    19030/1/2017-E.IV   dated    13.07.2017   is   e>{c`,F.!!.+;i\fJ€t   t:.`.-
Taxes/GST and these Taxes/GST shall  be  reimbursed to the  Govt.  empic"jJ:+~:-:.i  '.^a.,\L,.`.
and   above  the   prescribed   entitlement,  Further,   reimbursement  o`f  G5`l.   g`;:'.;:.`_,'   ;.i,~  Gal-aulated on the actual charges paid by the Central Govt. employees within hLj,f-ri9

prescribed entitlement.

2.   .      The  Judges  of  Supreme  Court  and  High  Courts  shall  also  be  entitled  i-a
reimburse   a!!   Taxes/GST   over   and   above   the   prescribed   entitlement   £*Ls   F.i;t+
Department of Expenditure's O.M. No.19030./2/2017-E.IV dated 29.06.2018a
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Y o u i-s   F €'~i ; i h'':i  ` i,
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(i.``,I:!'--;r"lb,J;-I

Under Secretary to the Gover!iriiei.:`;. r,i    ~i -.`             Tei    2::::.i,:i`/,-
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